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Ledelses åte nin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l. juli 2021 - 30. juni 2022 for TK Fuge
ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet
af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. juli 2021-30. juni 2022.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2021/22 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, de l september 2022

irektio

mmy s ensen
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Revisors erklærin om o stillin af årsre nskab

Til anpartshaveren i TK Fuge ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for TK Fuge ApS for regnskabsåret l. juli 2021 - 30. juni 2022 på grundlag

af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og
noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

nmger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske

adfærd (IESBA Code), hemnder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fomø-
den omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Viborg, den 16. september 2022

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisions? artnerselskab
CVR-nr. 32 09 32 72

statsautoriseret revisor

mne32066
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Selskabso l snin er

Selskabet

Direktion

Revisor

TK Fuge ApS

Søvej 13

8800 Viborg

CVR-nr.:

Regnskabsår:

Tommy Kristensen

41 29 74 76

l. juli 2021-30. juni 2022

Modervirksomhed

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej l

8800 Viborg

TK Holding, Løgstrup ApS
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Ledelsesberetnin

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af alt med ind- og udvendig fiigearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden l. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et resultat på 793.718 kr.
mod 1.429.400 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 863. 118 kr.
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Anvendt re nskabs raksis

Årsrapporten for TK Fuge ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
en klasse B-virksomhed. Hemdover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksom-
heder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bmttofortj eneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS l l og IAS 18.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at produktionen udføres, hvorved

nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og

færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske

fordele vil tilgå selskabet.

Vareforbmg omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt

årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på
debitorer og operationelle leasingomkostninger.
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Anvendt re nskabs raksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under
acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og asndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fi-adrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggmnd af ledelsens erfaringer med de enkel-

te forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
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Anvendt re nskabs raksis

Afskrivningsgmndlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet bmgstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i bmg.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede bmgstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Bmgstid
5 år

Småaktiver med en forventet levetid under l år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgmndlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

tmffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-

ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
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Anvendt re nskabs raksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncemforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fald fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-

ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabs-
skat" eller "Skyldig selskabsskat".

Efter sambeskatningsregleme hæfter TK Fuge ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndigheder
ne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatnings
ta-ed-sen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på gmndlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsvasrdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede konceminter
ne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på gmndlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der
føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skattefoq)ligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultato ørelse

Note
1/7 2021

. 30/6 2022
6/4 2020

30/6 2021

Bruttofortjeneste

l Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver

Andre driftsomkostninger

Driftsresultat

Øvrige finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

2.267.733

-1. 111.867

-111.785
-17.440

1.026. 641

-10. 143

1.016.498

-222. 780

793. 718

2.891.387

-970.742

-80.749
o

1.839. 896

-4.362

1.835. 534

-406. 134

1.429. 400

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret
Overføres til overført resultat

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

800.000
o

-6.282

793.718

1.400. 000

29.400
o

1.429. 400
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Balance 30. juni

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

2 Goodwill

Immaterielle anlægsaktiver i alt

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

2022

150.700

150.700

51.250

51.250

201.950

2021

205. 500

205.500

272.675

272.675

478. 175

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Udskudte skatteaktiver

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

25.000

25.000

1. 144. 013

10.000
4.718

1. 158.731

351.373

1.535.104

1.737. 054

25.000

25.000

123.738
o

o

123.738

1.604.683

1.753.421

2.231. 596
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Balance 30. "uni

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital i alt

2022

40. 000

23. 118
800.000

863.118

2021

40.000
29.400

1.400.000

1.469.400

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

o

o

7. 000

7.000

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse
Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

52.005
8.497

239. 780

573.654

873.936

873.936

149.714
8.497

399. 134

197. 851

755. 196

755. 196

Passiver i alt 1.737.054 2.231.596

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter
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E enka italo ørelse

Egenkapital l. juli 2021

Udloddet udbytte

Årets overførte overskud eller

underskud

Foreslået udbyt-
Virksomhedska- Overfort resul- te for regnskabs-

pital tat året

40.000
o

o

40.000

29.400
o

-6.282

23. 118

1.400.000

-1.400. 000

800. 000

800.000

lait

1.469.400

-1. 400. 000

793.718

863. 118
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Noter

1/72021
. 30/6 2022

6/4 2020
30/62021

l. Personaleomkostninger

Lønninger og gager
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i øvrigt

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

959.332
123.870

9.751
18.914

1. 111.867

862. 973
91. 290

7. 574

8.905

970. 742

2. Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris l. juli 2021

Kostpris 30. juni 2022

Af- og nedskrivninger l. juli 2021

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 30. juni 2022

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022

GoodwUl

274.000

274.000

68.500

54. 800

123.300

150. 700
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Noter

3. Materielle anlægsaktiver

Kostpris l. juli 2021

Afgang

Kostpris 30. juni 2022

Af- og nedskrivninger l. juli 2021

Årets afskrivninger
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

Af- og nedskrivninger 30. juni 2022

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

284.924

-209. 924

75.000

12.249

56.985

-45.484

23.750

51.250

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TK Holding, Løgstmp ApS, CVR-nr.

29423792, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sam-
beskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat frem-

går af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-

skabets hæftelse udgør et andet beløb.
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